
 

水協関西発第 12 号 

令和２年５月 28 日 

日本水道協会関西地方支部 

会員 各位 

公 益 社 団 法 人 日 本 水 道 協 会 関 西 地 方 支 部 長 

大阪市長 松井 一郎 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

日本水道協会関西地方支部第 89 回総会の中止について（通知） 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当地方支部運営に対し格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和２年７月８日に和歌山市で開催を予定しておりました日本水道協会関西地方

支部第 89 回総会（以下「総会」という。）につきましては、第１回幹事会において審議し

た結果、新型コロナウイルスの感染拡大の影響に鑑み、開催を中止とする運びとなりまし

た。 

総会にお諮りする予定であった議案につきましては、正会員の皆様へ書面審議にてお諮

りさせていただきたいと存じます。また、当該審議結果につきましては、関西地方支部事

務局より正会員、特別会員及び賛助会員の皆様にご案内いたします。 

総会へのご参加をご予定いただいていた皆様及び総会開催に向けてご尽力いただいた関

係者の皆様には、大変恐縮ではございますが、何卒ご理解いただきますようよろしくお願

い申し上げます。 

なお、例年総会と併催しています「ウォーターギャラリー」につきましても、開催を中

止することとなった旨、併せて申し添えます。 

 

≪お問い合わせ先≫ 

  〒559-8558 大阪市住之江区南港北2-1-10 

  大阪市水道局総務部総務課内 

  日本水道協会関西地方支部事務局 日比、佐久間 

   TEL(06)6616-5401／FAX(06)6616-5409 

   E-mail ： kansai@suido.city.osaka.jp 


